
SMLOUVA O SLUŽBĚ „KALVEI — VONNÝ SERVSS“ 

SMLOUVA o SLUŽBĚ „KALVEI _- VONNÝ SERVIS“ 

Číslo smlouvy: 233ml00061 

DODAVATEL: 

Název společnosti: KALVEI s.r.o. 

Adresa sídla: Americká 22, 120 00 Praha 2 

IČ: 60720832 
Dlč: (260720832 

ledna,-„„— 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: _ 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 99990 

a 

ODBĚRATEL: 
Název: Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
Adresa sídla: Bavorská 936, 383 01 Prachatice 
tč: 00477109 
DIČ: nepřiděleno 
Jednaiící=— 
Organizace zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Okresním soudem v Českých Budějovicích v oddíle 
Pr, vložce 412 

- --_-_se dohodli na uzavření této smlouvy za následujících podmínek: 

AI Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je poskytování služby „KALVEI — VONNÝ SERVIS“, kterou se rozumí zejména: 

a) bezúplatné zapůjčení 4 ks dávkovače CARPEX E2 POWER PLUS a 1 ks dávkovače vůní 

CARPEX A1 PRO 900 (dále též „nainstalované přístroje“) a jejich instalace na náklady 
dodavatele, 

b) pravidelné doplňování spotřebních náplní (vůně) dle skutečné spotřeby pro zajištění chodu 

zapůjčených přístrojů. 

Stránka 1 z 4 





SMLOUVA O SLUŽBĚ „KALVEl — VONNÝ SERVIS“ 

o) péči 0 přístroje CARPEX E2 POWER PLUS a CARPEX A1 PRO 900 včetně technického servisu. 

2. Adresa mista instalace zařízení a pravidelného plnění KALVEl - VONNÉHO SERVISU podle bodu 

A 1.je: Bavorská 936, 383 01 Prachatice. 

3. Služba vonného servisu není na základě předchozí písemně dohody poskytována v měsících, kdy 

je objekt pro veřejnost uzavřen nebo není kapacitně využit. V tomto období není služba Odběrateli 

účtována. 

BI Parametry služby 

1. Odběratel má možnost vybrat si libovolnou vůní z řady velkokapacitních vůni podle aktuální nabídky 
v sortimentu Dodavatele. 

Provozní nastavení přístrojů v rámci KALVEl — VONNÝ SERVlS je: 

a. 4 x CARPEX E2 POWER PLUS: po —- ne, 7:00 — 17:00, 0,5 min ON, 1,5 min OFF 

b. 1 x CARPEX A1 PRO 900: po — ne, 7:00 — 17:00 hod, 0,5 min ON, 1 min OFF 

CI Práva a povinnosti smluvních stran 

7— Dodavatel se----zavazuje po dobu trvání smlouvy pečovat o nainstalovaný přístroj, o jeho správnou 

funkci a o doplňování spotřebních náplní v rámci služby. 
Péče o přístroj a doplňování spotřebních náplni probíhá formou servisních návštěv, které provádí 

pověřená osoba (technik) dodavatele. 

Četnost servisních návštěv je stanovena na jednou za kalendářní měsíc. 

4. Termín servisní návštěvy stanovuje technik dodavatele ve spolupráci sodběratelem. Kontaktní 
osoba odběratele pro servisní návštěvy- 
Pro účely plnění povinností dodavatele se odběratel zavazuje umožnit dodavateli přistup 

k..-nainstalovaným přístrojů-rn _v domluveném termínu v pracovní dny mezi 8:00 a 16:30. 
Odběratel se zavazuje, že nebude provádět žádné úpravy na programovém nastaveni 
nainstalovaných přístrojů ani provádět na přístrojích technické či jiné úpravy. 

Odběratel se zavazuje po dobu trvání smluvního vztahu využívat nainstalované přístroje podle 

pokynů dodavatele a používat pro jejich provoz jen spotřební náplně od dodavatele. 

Odběratel je povinen přístroje zabezpečit proti mechanickému poškození a krádeži. V případě 
krádeže či poškození výrobků, ať už mechanickým poškozením nebo nesprávnou manipulaci, mu 
budou dány k uhrazení náklady na vybavení prostor novými dávkovači vůní. 

Stránka 2 z 4 





SMLOUVA o SLUŽBÉ „KALVEl — VONNÝ SERVlS" 

DI Cena služby „KALVEI —- VONNÝ SERVIS“ - fakturace/platby 

1. Smluvní cena vonného servisu 7 481 Kč bez DPH měsíčně. 

Cena je platná pouze při zachování doporučeného nastavení uvedeného v bodě A.3. V případě 

změny nastavení bude cena upravena na základě dodatku ke Smlouvě potvrzeného oběma 

stranami. 

Cena služby je fakturována měsíčně za uplynulý kalendářní měsíc, a to vždy poslední pracovní den 

v měsíci. 

4. Dodavatel vystaví odběrateli fakturu se splatností 14 dní od data vystavení. 

Faktura je zasílána elektronicky na e—mailovou adresu: _ 
6. Měsíční smluvní cena je účtována i v případě, že služba nebyla v daném období poskytnuta, nebo 

10. 

11. 

byla poskytnuta jen částečně, z důvodu překážek na straně Odběratele, vč. technických nebo 

administrativních, s výjimkou důvodů uvedených v bodě A.3. 

Pokud bylo poskytování služby zahájeno nebo ukončeno v průběhu fakturovaného měsíce, nebo 

byla služba poskytnuta jen v částečném období dle bodu A3, bude fakturována pouze poměrná část 

měsíční smluvní ceny služby. 

Dodavatel je oprávněný pozastavit poskytování služby a/nebo deinstalovat zapůjčené přístroje, 

pokud má dodavatel vůči odběrateli pohledávky déle jak 30 dní po splatnosti. 

. Odběratel se zavazuje „hradit:-fakturovaná částky řádně vplně výši a ve lhůtě splatnosti. Při 

opakovaném neplnění platební kázně má dodaVatel právo jednostranně odstoupit od smlouvy. 

V případě, že by byl dán důvod pro vznik ručitelského závazku Odběratele ve smyslu 5 109 zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („zákon o dani z pňdané 

hodnoty“), je Odběratel oprávněn uhradit za Dodavatele částku stanovené DPH přímo na účet 
správce daně Dodavatele postupem dle š109a zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že 
Odběratel takto uhradí DPH za Dodavatele, je Odběratel povinen za řádně provedené plnění zaplatit 

Dodavateli pouze sjednanou cenu v částce po odečtení DPH uhrazené přímo na účet správce daně 

Dodavatele. _Zaplacením částky stanovené DPH přímo na účet správce daně Dodavatele a sjednané 

ceny v částce bez DPH Dodavateli zaniká zcela závazek Odběratele vůči Dodavateli. 

V případě, že Odběratel zaplatí celou částku včetně stanovené DPH na účet Dodavatele a ze strany " 
správce daně Dodavatele bude přistoupeno k výzvě k plnění ručitelského závazku ve smyslu 5 109 

zákona o dani z přidané hodnoty, je Dodavatel povinen příslušnou částku, kterou Odběratel uhradí 
správci daně Dodavatele jako ručitelský závazek, uhradit bezodkladně Odběrateli. Pokud Dodavatel 

neuhradí Odběrateli částku ručení, jak výše uvedeno, je Odběratel oprávněn započítat takto vzniklou 

pohledávku vůči jakémukoliv dalšímu závazku vzniklému z titulu této nebo jiné smlouvy uzavřené 

mezi Dodavatelem a Odběratelem. 

Stránka 3 z 4 





SMLOUVA O SLUŽBĚ „KALVEŠ — VONNÝ SERVlS“ 

EI Trvání smlouvy a výpověď 

1. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu a uzavírá se na dobu 36 měsíců. 

2. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze písemným dodatkem odsouhiaseným a 
podepsaným oběma stranami 

3. Každá smluvní strana je oprávněna vypovědět smlouvu bez udání důvodů, přičemž výpovědní doba 

v trvání 1 měsíce započne běžet první den měsíce následujícího po měsíci, v němž byia výpověď 

doručena druhé smluvní straně. 

FI Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem ČR. 

2. Smlouva se zhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dodavatel a jedno odběrateí. 

3. Obě strany prohlašují , že si smlouvu pozorně přečetly, s jejím obsahem plně souhlasí a svůj souhlas 

stvrzují níže svými podpisy. 

\! Praze dne 15. 8. 2023 

podpis dodavatele 

Stránka 4 z 4 




